
令和 2 年 11 月 13 日                                   

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。コロナに効くワクチンが米国でできたとか。

９割の利用者が感染防止と。まだ国内承認のプロセスや、冷凍移動、人種によ

り効き目が違うなど問題は山積な様子ですが、明るいニュース。罹患したくな

いから早く打ちたいけど、もしも日本人一番最初だとしたら、やっぱり尻込み

してしまう…。 

 

いつもお世話になります。 

以下、各務原市内の情報を頂きました。会員の皆様に共有願いますようお願い

します。 

よろしくご査収ください。 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 

  

 

お世話になります。 

この度のデイサービス Com.Do33 における新型コロナウイルス感染症発生に

関しまして、多大なるご迷惑をお掛けしましたこと、改めてお詫び申し上げます。 

関係者全員のＰＣＲ検査の陰性確認後、岐阜保健所の指導のもと関係者全員の

健康観察を行い、現在のところ全てのご利用者様及びスタッフに体調変化はあ

りません。また事業所内の消毒を及び感染対策の見直し・教育を行い、関係各所

と検討の結果、令和 2 年 11 月 16 日(月)より営業を再開させていただくこと

となりましたのでご案内申し上げます。 

「新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（デイサービス Com.Do33）第

3 報」を添付させていただきます。各務原市介護保険サービス事業者協議会 会

員の皆様へのメールをお願い致します。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが今後ともご指導賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

************************************* 

〒509-0141 

岐阜県各務原市鵜沼各務原町 9 丁目 195 番地 

特定医療法人フェニックス 

社会福祉法人フェニックス 



法人本部 総務室/コンプライアンス管理室 

Ｄ.Ｍ.（デパートメントマネジャー） 

豊吉 雅哉(Toyoshi Masaya) 

TEL：058-379-3588 FAX：058-384-0039 

http://www.phoenix-g.jp/ 

************************************* 

http://www.phoenix-g.jp/

